IESU CHRISTI
Annus 832.

GREGORII PAP. IV. LVDOVICO IMP. III. PAP. IV. S. S.

ANNVS adeff Redemptoris octingentesima tri-
gesima secunda decima Indictione, hoc anno
tempore Theophilus Imp. fenele agellus moerore
aduersus Orthodoxos ob cultum sanctorum in-
cipium: quo magis in domesticis libiconuictis impio-
exercere vindictam abstinens fuit, eo implem in qua
exhibuit duram atque seueram. Dehinc agens
Curopalarum hanc ait: In eo qui sancti & imitatio
hinc imagines admodum sanis sunt & aduersus, que ex
rior es oes crudelitate vincere ceterum in imperio
Leo & Michael Balbus istum patet quomodo ad hanc
nulla illi aram imaginem, vbi quomodo ad hanc
veneretur, quod non alij hac vix quam deo
esse conuicti. Cum enim Deus huiusmodi
veritas sit, que multo excellit eum hac vix
nam longe humilior est, Sanctus non vix, qd
let. V. et hoc, de, vix dicit lego sancti. At Leo
nit, ne quomodo in eo conuicti. Verum
quidem formam relinquit, ab hinc eum &
icens, sed saltem veritate contemplant.

igitur deturbante eo tempore ab omni templo
eines pro quibus fere & aui reseruantur, quibus
seruilem, demeritiam conuerent. Hoc facti
ta, in forum proreeta conuicti ad illud dicitur, hanc
cinarum se complectentur, qui in hanc
rent, manachis, Episcopi, pastores & hanc
m iam menter erat, & hanc, qui
tratar e same & fici inter fici fuerat. Nam
fisset ad vrbem adiu ueritasti, eo qd, quomodo
& sacrum nolent indocentiam, inuol mitem fane
atque oppre vitanu hinc. Alqui negentis hanc
perirent plures autem ex vix qui per de hanc
missam, ac dissolutam vix amplexat e hanc
cantonibus, & ab ipso habitis per dicitur
quidem conuictus peragi. Vix amplexat, qui
postquam fexnat, & vix amplexat, qui
tibus de hinc remer laborat.

Verum amplexat vix libertas quidem loquendi
oratio recebit, sed quomodo ad hanc
mal coactis, libere ad eum accedentes loquuntur, hanc

CHRISTO
PAP. IV. S. S.

IV.
ANNUS
IMP. III.

V.
DE LAZA
PAP. IV.

VI.
HIC
PAP. IV.

VII.
PAP. IV.